instrumentar si consumabile stomatologice necesare instruirii clinice a studentilor Facultatii de 

stomatologie 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie 804.440,00. 
[Opt sute patru mi patru sute patruzeci] Lei 00 bani.  

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 965.328,00 

[Nouă sute șaizeci și cinci mii trei sute douăzeci și opt ] Lei 00 bani.    

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8./ Anuntul de 

participare, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu 

FDA5.2./Anuntul de participare, va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment